
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН 
ФИЗКУЛЬТУРАПА СПОРТ 

МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ ПРИКАЗ

№
Шупашкар хули г. Чебоксары

О награждении серебряным и бронзовым знаком отличия Всероссийского физкультурно­
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с приказом Минспорта России от 14.01.2016 № 16 «Об утверждении 
порядка награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне», соответствующими 
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО)» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых серебряным и 
бронзовым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов 
к труду и обороне».

2. Автономному учреждению Чувашской Республики «Центр спортивной 
подготовки сборных команд Чувашской Республики имени А. Игнатьева» Министерства 
физической культуры и спорта Чувашской Республики -  Региональному оператору ВФСК 
ГТО по Чувашской Республике:

обеспечить приемку, учет и хранение знаков отличия Всероссийского физкультурно­
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»;

обеспечить подготовку и проведение в торжественной обстановке награждения 
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне».

3. Обеспечить информационное освещение мероприятий по награждению 
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне».

И.о. министра Т.А. Рябинина



Список лиц,
награждаемых серебряным знаком отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» (ГТО)

№

пп.

Фамилия, имя, отчество Уникальный 

идентификаци 

онный номер 

(ID-номер)

Пол Дата

рождения

Ступень ВФСК ГТО

1 Жданова Анна Валерьевна 20-21-0009056 Женский 02.03.2012
I СТУПЕНЬ (возрастная группа от 6 

до 8 лет)

2 Вечерин Алексей Анатольевич 20-21-0006344 Мужской 31.03.2012
I СТУПЕНЬ (возрастная группа от 6 

до 8 лет)

3 Ананьев Сергей Александрович 18-21-0014282 Мужской 26.03.2008
III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 

11 до 12 лет)

4 Афонина Карина Николаевна 18-21-0015499 Женский 21.03.2008
III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 

11 до 12 лет)

5 Васильев Рамир Игоревич 21-21-0000085 Мужской 10.02.2005
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 

13 до 15 лет)

6 Вершинина Инна Владимировна 16-21-0029270 Женский 27.02.2005
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 

13 до 15 лет)



7 Гусева Надежда Андреевна 16-21-0010697 Женский 30.03.2005
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 

13 до 15 лет)

8 Иванов Артем Алексеевич 21-21-0000144 Мужской 03.03.2005
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 

13 до 15 лет)

9 Лукина Калерия Викторовна 21-21-0000141 Женский 22.02.2005
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 

13 до 15 лет)

10 Сарапов Даниил Игоревич 21-21-0002471 Мужской 27.03.2005
IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 

13 до 15 лет)

11 Артюшкин Кирилл Анатольевич 17-21-0007879 Мужской 31.03.2003
V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 

до 17 лет)



Список лиц,
награждаемых бронзовым знаком отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» (ГТО)

№

пп

Фамилия, имя, отчество Уникальный

идентификац

ионный

номер

(ID-номер)

Пол Дата

рождения

Ступень ВФСК ГТО

1 Шелдагаева Александра Сергеевна 20-21-0012019 Женский 11.03.2010
II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

2 Лазарева Кира Михайловна 20-21-0012010 Женский 12.02.2008
III СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

3 Масленников Кирилл Александрович 18-21-0014303 Мужской 22.03.2008
III СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

4 Соловьев Артем Станиславович 16-21-0054938 Мужской 10.03.2008
III СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

5 Анисимов Владислав Эдуардович 16-21-0028834 Мужской 27.03.2005
IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)



6 Иванов Михаил Анатольевич 16-21-0067664 Мужской 31.03.2005
IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

7 Ситухин Антон Александрович 16-21-0025680 Мужской 01.03.2005
IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

8 Зиатдинов Булат Маратович 16-21-0025535 Мужской 22.03.2003
V СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 16 до 17 лет)


